mas vale del precio susodicho [...] todo aquello vos fago cession et donacion [prima] 

perfecta e irrevocable [...] et expressament cons[...] que vos dicha dona Ysabel Roiz 

compradera et los vuestros et quien vos querrays ordenareys et mandareys tengays 

posseays et [spleytays] las dichas casas dissus confrontadas siquien las partes mias [...] 

dichos que en aquellas tengo et hayades aquellas e todo lo sobre dicho que a vos vendo 

et cedo pora dar vender empenyar p[...] et en qualquier otra manera alienar et p[...] 

fazerne a vuestras porprias voluntades en toda aquella forma et manera que millor e mas 

savament se pueda e deve dezir pensar scrivir et [...] provecho et [validat?] vuestra et de 

los vuestros toda contrariedat [...] encontinent de todo et qualquier dicho // accion 

dominio propiedat et p[...] [...]nescen en e por lo sobre dicho [...] [...]spullo et desixio 

transferient[...] et los vuestros por tenor de la [...] constituezco senyora et posseydora 

[...] o quasi et bastant procuradora [...] propria  et en lugar mio con liber[...] [...]nistracion 

et plenissima facultat [...] dant et cedient a vos por ca[...] todas mis vozes vezes razones 

[...] e personales utiles directos et [...] extraordinarias tantas et [...] e otras qualesquiere 

a mi[...] certa lo [...] et pertenecer podientes e d[...] manera con las quales podays usar 

[...] en judicio et fuera de judicio assi en demandando como en defendiendo [...] otra 

qualesquiere manera. Et prometo et me obligo la present vendicion et todas et cadaunas 

cosas en aquellas contenidas haver por firmes [...] e seguras por mi et los mios [...] et 

successores et contra aquellos [...] dellas no fazer ni venir o [...] alguna manera e seyer 

vos [...] defension de todo pleyto [...] mala voz que en lo sobredicho que a vos ve [...] 

partida alguna de aquello vos sean imposados o monidos por quales [...] // personas [...] 
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quien ley o condicion sian assique [...] voz vos seyan iniosados[?] o [...] sobredicho que a 

vos vendo o enpartida [...] prometo et me obligo requerido, o [...] [...]perar me de los 

dichos pleytos que [...] voz de levar et perseguir aquellos e aquellas [...]gas entro a suyas 

difinition [...] qual posse en cosa jusgada dela [...]da seyer apellado suplicado ni [...] 

opuesto en tiempo sea en obras et elec[...] delos vuestros levar et perseguir si [...] los 

dichos pleytos questiones et mala voz a periglo et expensas mios et purgar [...] fer et